
 

Föräldramöte Sundsvall City P09, 2018-11-08

Kontaktuppgifter på laget.se
Vi rekommenderar att alla går in och ser över sina kontaktuppgifter och lägger
till telefonnummer där det saknas. Det är viktigt att det går att nå er föräldrar 
om det skulle hända något med ert barn eller vid annat brådskande 
meddelande.

Träningskläder
Beställning skickad, beställningslista finns under dokument/träningskläder. 
Vi har fått en sponsor Ironworks gym som sponsrar med 3000 kr.
Overallen sponsras med 100 kr/st och träningspaketet med 50 kr/st.
Kläderna ska betalas till lagkontot innan de lämnas ut. Maria återkommer med
hur mycket var och en ska betala och när betalningen ska vara gjord, 
preliminärt om ca 2 veckor.

Ekonomi
Utgifter
Domararvoden 4x130x9=4680 kr (4x130x3 = 1560 kr)

Intäkter
17x150=2550 kr (nu 15x150=2250 kr) Spelaravgift

Sponsring

Förväntade intäkter 2550 + 1750 = 4300 kr + ? intäkt från sammandrag

Vad vill vi att pengarna ska räcka till utöver domararvoden och utlägg vid 
sammandrag? (T.ex. Cuper, annan aktivitet än innebandy för att stärka 
lagkänslan, avslutnings fika/aktivitet, framtida sponsring av träningskläder...)
Alla tar med sig och funderar på detta, återkom med synpunkter till lagledarna.

Försäljning för att dryga ut lagkassan? Förslag på försäljning av plastpåsar, 
varor från Idrottssupport eller kakor. Vi avvaktar till efter första sammandraget 
med beslut om eventuell försäljning.
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Kostnad träningskläder: 10723 kr
Faktureras till Iroworks gym: 3750 Kr (3000 kr +25 % moms)

Kostnad som betalas till Spofun: 6973 kr
Kostnad träningskläder spelare: 8723 kr

Tillskott till lagkassan: 1750 kr



 

Sammandraget 25/11
-Schema vi har en tid i Kiosken 8:00-12:15 som måste fyllas. Isak tar denna 
tid.

-Alla ska ta med sig toast och kaffe till sammandraget. Om man av någon 
anledning inte kan fixa hör man med någon annan i laget om man kan hjälpas 
åt, t.ex. byta kaffe mot att göra extra toast.

-Vem bakar gluten och mjölkproteinfritt alternativ? Lucas/Liam gör det.

-Någon som vill sponsra med något ytterligare till kiosken eller kan tänka sig 
att höra med någon affär? Flera som sponsrar, dokumentet Ansvarsfördelning
sammandrag 20181125 uppdateras och läggs in på laget.se. Det man ska ta 
med sig ska vara på plats kl 8:00. Kan man inte själv fixa det levererar man till
lagledarna eller tar hjälp av någon annan i laget. Cicilia kollar om någon affär 
är villig att sponsra.

-Utrustning som behövs, vem kan ta med? Ansvarsfördelning sammandrag 
20181125 uppdateras med vilka som tar med vad.

-Genomgång av ansvarsområden. Text angående matchvärdens ansvar gicks
igenom och västen som matchvärden ska ha på sig visades. Speakertexten 
om stödet till domarna lästes upp. Texten ska spelas upp eller läsas upp flera 
gånger under sammandraget. Vi printar även ut några exemplar och sätter 
upp i hallen. Det är ett krav från förbundet att texten ska läsas/spelas upp och 
att matchvärden ska ha västen på sig. Vi kommer att ha domare från vårt P03-
lag som är relativt nya som domare så viktigt att vi stöttar och hjälper dem. I 
sekretariatet kommer det att finnas en pärm med matchvärdens uppgifter, 
speakertexten och regelboken för föreningsdomare. Matchprotokoll och 
domarkvitton visades. Visade dokument läggs in på laget.se under 
Dokument/Sammandrag. 
Planen är att det vid helgens sammandrag ska testas att stoppa matchtiden 
vid byten (var 90e sekund) för att inte förlora matchtid. Vi hjälps åt att hålla koll
på hur det fungerar och får sedan kolla av om det är vad som ska gälla även 
för vårt sammandrag.
-Förslag till prislista visades (läggs in på laget.se under 
Dokument/Sammandrag). Priserna är samma som vid sammandraget i 
Härnösand och de känns ok. En kontroll görs mot priserna på lördagens 
sammandrag.

Noteringar förda av

Maria Lindegren
Lagledare
ame58018@hotmail.com/070-730 88 09
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